交通运输部2012年度公路工程土工布质量监督抽查总结报告

附件11
交通运输部2014年度交通运输产品
（突起路标）质量监督抽查结果汇总表

	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准GB/T24725-2009判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	1. 
	北京恒达兴盛交通设施有限公司
	——
	贵州凯羊高速临时仓库
	1000
	32
	0
	32
	抗压荷载
	不合格
	已整改，经确认合格

	2. 
	北京恒达兴盛交通设施有限公司
	中交一公局交通工程有限公司
	贵州凯羊高速丹寨互通堆料场
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	3. 
	道路交通科技（北京）有限公司
	广西路建工程集团有限公司
	广西南宁绕城公路施工单位料场
	10000
	32
	0
	32
	外形尺寸
	不合格
	符合设计文件要求

	4. 
	北京路达万通科技有限公司
	绵阳交通发展集团有限责任公司
	四川丰谷料场
	16500
	32
	31
	1
	逆反射性能
	合格
	/

	5. 
	深圳远达明反光器材有限公司
	山西长达交通设施有限公司
	安徽扬绩高速宁国至绩溪段
	3600
	32
	30
	2
	逆反射性能
	合格
	/
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